mencakup sasaran kegiatan, indikator kinerja dan target yang akan dicapai.
Perjanjian Kinerja (PK) tahap awal telah ditandatangani oleh Kepala BBPSI
Mektan dan Kepala Badan Standardisasi Instrumen Pertanian (BSIP) pada bulan
Desember 2023. DIPA tahun 2024 BBPSI Mektan mendapat alokasi dana awal
sebesar Rp. 21.406.352.000,- (Dua puluh satu milyar empat ratus enam juta tiga
ratus lima puluh dua ribu rupiah). Sejalan dengan berjalanan waktu dan
kebijakan terkait anggaran dan kegiatan, maka DIPA BBPSI Mektan TA 2024
telah melakukan 13 kali revisi DIPA termasuk di dalamnya ada hibah langsung
luar negeri, dengan pagu akhir menjadi Rp. 20.284.525.000,-